

Emvald Juridik AB

559301-1470

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Valdemar Classon, Styrelseledamot
2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Emvald Juridik AB bildades 2021-01-06 och registrerades 2021-02-10. Verksamheten startade dock inte förrän i maj 2021. Bolaget har sitt säte i Sollentuna, Stockholm. Bolaget erbjuder juridiska tjänster inom flera rättsområden till såväl privatpersoner som företag. Under 2025 har verksamheten i huvudsak bedrivits i och runt omkring Storstockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En anställd gick på längre föräldraledighet och två nya medarbetare anställdes.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 177 125	1 667 301	2 294 181	1 362 503
Resultat efter finansiella poster	14 438	23 361	-50 669	97 309
Soliditet (%)	6	5	12	35

Omsättningen har ökat tack vare ett gott kundinflöde och ytterligare anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	26 065	17 796	68 861
Balanseras i ny räkning		17 796	-17 796	0
Årets resultat			7 321	7 321
Vid årets utgång	25 000	43 861	7 321	76 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	43 861
Årets resultat	7 321
Summa	51 182

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	51 182
Summa	51 182

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	2 177 125	1 667 301
Övriga rörelseintäkter		15 189	5 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 192 314	1 672 772
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-129 010	-76 240
Övriga externa kostnader		-466 689	-513 407
Personalkostnader	3	-1 434 220	-965 522
Summa rörelsekostnader		-2 029 919	-1 555 169
Rörelseresultat		162 395	117 603
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 283	56 072
Räntekostnader och liknande resultatposter		-164 240	-150 314
Summa finansiella poster		-147 957	-94 242
Resultat efter finansiella poster		14 438	23 361
Resultat före skatt		14 438	23 361
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 117	-5 565
Årets resultat		7 321	17 796

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	163 399	447 899
Summa finansiella anläggningstillgångar		163 399	447 899
Summa anläggningstillgångar		163 399	447 899
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		324	324
Summa varulager m.m.		324	324
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		341 121	148 602
Övriga fordringar		41 140	4 955
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		594 021	787 100
Summa kortfristiga fordringar		976 282	940 657
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 451	25 715
Summa kassa och bank		46 451	25 715
Summa omsättningstillgångar		1 023 057	966 696
Summa tillgångar		1 186 456	1 414 595

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 861	26 065
Årets resultat		7 321	17 796
Summa fritt eget kapital		51 182	43 861
Summa eget kapital		76 182	68 861
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		603 684	956 667
Summa långfristiga skulder		603 684	956 667
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	-13 879
Övriga skulder		506 590	399 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 491
Summa kortfristiga skulder		506 590	389 067
Summa eget kapital och skulder		1 186 456	1 414 595

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2025-01-01
- 2025-12-31

Exceptionella intäkter

Försäljning av leasingrättighet 154 586

Not 3 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året 3,0

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 447 899

Årets uttag och amorteringar -284 500

Utgående anskaffningsvärden 163 399

Redovisat värde 163 399

Not 5 - Långfristiga skulder

2025-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen 0

Underskrifter

Årsredovisning för Emvald Juridik AB, 559301-1470
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-27

Emil Valdemar Classon
Emil Valdemar Classon
Styrelseledamot
2026-02-27